UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO RE I TOR

ATO DA REITORIA N9  388/76

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASILIA, tendo em vista o disposto no Parágrafo 2• do

Artigo 20 do Estatuto da Uni e ad rofereadum do Conselho Diretor,

RESOLVE:

Designar o Professor AMADEU CURY para exercer

as funções de Decano de Pesquisa e Pós-Graduaçío, a partir desta

data.

Brasília, 25 de maio de 1976.

JOSÉ CARLOS DE AMIMA AZE
Reitor

c. c. s GRE-YRT-DEP-PES-APC-SOC-SPA.

	Page 1